● محترم مولوی شریف احمد صاحب امینی ناظر امور عامہ، جماعتہائے احمدیہ آنڈھرا کے تبلیغی و تربیتی دورہ کے بعد مورخہ ۳۰ مئی کو واپس بخیریت قادیان تشریف لائے۔ جبکہ محترم شیخ عبدالحمد صاحب علیا ناظر بائیسداد و تعمیرات و تعلیم مورخہ ۲۸ مئی کو اپنے عزیزوں سے ملاقات کی غرض سے بیرون ملک تشریف لے گئے۔

۱۲ مئی ۱۹۸۳ء

۱۲ ہجرت ۱۳۹۲ھ

۲۸ ربیع الثانی ۱۴۰۳ھ

صد سالہ احمدیہ جوہلی فنڈ کے وعدوں کی ادائیگی سے متعلق

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بفرمادے کہ

اس وقت تک وٹولی کی جو شکل سامنے آئی ہے وہ انتہائی فکر انگیز ہے!

اپنی سابقہ کوتاہیوں کو دور کریں اور ۲۹ فروری ۱۹۸۳ء تک بقایا وعدہ مکمل از کم ہم ادا کریں